
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4286469 Datum vydání: 18.12.2024

Cena za nemovitost:

4 090 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme k prodeji prostorný byt 2+1 o užitné ploše 62 m2,
situovaný v klidné části obce Doubravka. Byt se nachází ve 3.
poschodí kompletně revitalizovaného panelového domu s výtahem.
Dispozice bytu zahrnuje tři místnosti, které poskytují dostatek
prostoru pro pohodlné bydlení, navíc s vlastní lodžií (4 m2). Stav
nemovitosti je dobrý, což umožňuje okamžité úpravy dle vašich
představ. Nemovitost je vytápěna dálkově, stejně tak jako je přívod
teplé vody. Výhodou je také podzemní podlaží, které nabízí další
úložné prostory - samostatnou sklepní kóji a komoru (celkem 4
m2). Lokalita Doubravka je známá svou klidnou atmosférou a
dobrou občanskou vybaveností, což zajišťuje příjemné prostředí
pro rodinný život. Neváhejte a domluvte si prohlídku této atraktivní
nabídky!

ID inzerátu ESO: 4286469
Inzerát vydán: 19.10.2024
Inzerát aktualizován: 18.12.2024
ID zakázky v RK: 900887795
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 887795

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Carmen Idris

Beshirová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


